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KLASIFIKACIJA
Grupé
Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija
Tipas
EAN
Gamintojo kodas
PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

2023, R-lux, 44804

easy eco C35 E14 240V 28W
Clear

Aukstos jtampos halogeniné lempa

44804

BAIl easy eco Candle C35 E14 240V 28W Clear 370Im 2000h
35x98mm High voltage halogen lamp

Energy efficient alternative to incandescent lamps.

Lempos

Aukstos jtampos halogeninés lempos
easy eco C35 E14 240V 28W Clear
BAI

Easy eco

Easy eco Candle

8714681261002

20100026100

E14

28

220 - 220
Zvaké
2800

370

35

98

D
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Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Versija

Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Paskirtis

Susuktas stiklas

UV spinduliy apsauga

2023, R-lux, 44804

28
Skaidri
2000
Kita
Ne
Taip
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